MNepeyeHb MeAULMHCKMX OpraHU3aLuii, Ha 6a3e KOTOPbIX rpa*kaaHe MoryT NPonTH
npodunakTMyeckme meguLUHCKUE OCMOTPbI, B TOM YMC/Ie B paMKax AUCNaHCepU3aLmu.

Ne
n/n

NonHoe HaumeHoBaHUe
MeaULUNHCKOM

OpraHunsauunmn nATHUWUY

benoapckuii paiioH

BiogkeTHoe 07:30-18:00
yyperaeHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «benoapckan

paioHHaa 6oabHMLA»
bepe3oBCcKuit paiioH

brogxkeTHoe 08:00 - 19:00
yuperaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

KOrpbl «bepésoBckas

panoHHan 601bHULLE»

brogxkeTHoe 08:00 - 18:00
yuperaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

HOrpbl «ArpmumcKas

panoHHan 6o0nbHULLE»
KOHAWHCKKUMA paiioH

brogxkeTHoe 08:00 - 18:00
yyperaeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

ABTOHOMHOTIO OKpyra -

HOrpbl «KoHAWHCKaA

paioHHaa 6onbHMUA»

BiogkeTHoe 08:00-20:00
yypergeHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOTIO OKpyra -

FOrpbl «LleHTp obuwei

BPa4yebHOM NPaKTUKM»

HedTetoraHckun panoH

Bpemsa pabotbi ¢
noHeAeNbHUKa NO

Bpems TenedoH gna

pabotbl B CNpaBoK no

cyb6oTty BOMNpocam
NpPoxXoXXAeHuA
AucnaHcepusauum

07:30- 8(34670)20899

15:00 8(34670)21603

BTopas u 8(34674)24300

yeTBEpPTaA

cybboTa

mecAaua

c09:00 -

12:00

09:00 - 8(64674)31866

13:00

09:00 - 8(64677)32400

12:00

09:00- 8(34677)55309

13:00
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11

brogxkeTHoe 08:00 - 20:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

tOrpbl «HedTetoraHcKas

paioHHaa 6oabHMLA»
HuKHeBapTOBCKUiIA paiAioH

brogxeTHoe 08:00 - 18:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOIO OKpyra -

HOrpbl

«HuXHeBapTOBCKasn

paioHHaa 6oabHMLA»

brogxeTHoe 08:00 - 18:00
yuperaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

HOrpbl «HoBOaraHckas

panoHHan 6onbHULLE»
OKTABPbLCKUIA paiioH

brogxkeTHoe 08:30 - 20:00
yupexaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpYyra -

FOrpbl «OKTABPbCKas

panoHHan 6o0nbHULLE»
CoBeTCKUM paiioH

ABTOHOMHOE 08:00 - 19:00
yyperaeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «CoBeTckas

paioHHaa 6onbHMUA»

brogxeTHoe 08:00 - 18:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOIO OKpyra -

FOrpbl «NoHepckas

paioHHaa 6onbHMLA»

CypryTcKkuii paioH

08:00 - 8(3463)201813
16:00

08:00 - 8(3466)287795
13:00

08:00 - 8(34668)61033
12:00

09:00- 8(34678)2-03-44
12:00 8(34678)2-15-72

89505348569

08:00 - 8(34675)55533
14:00

08:00 - 8(34675)40583
12:00 8(34675)40789
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13

14

15

16

17

18

brogxkeTHoe 08:00-17:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOTIO OKpyra -

HOrpbl «JIAHTOpPCKanA

ropogckas 6onbHMLa»

brogxeTHoe 08.00-19.00
yypergeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

HOrpbl

«HuXHecopTbIMCKan

y4yacTkoBasa 60nbHMLA»

brogxeTHoe 08:00 - 19:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

HOrpbl «CypryTcKas

palioHHasA

NONUKANHUKA»

brogxkeTHoe 08:00 - 20:00
yuperaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

KOrpbl «PénopoBckas

ropoAckasa 601bHULA»

KaséHHoe yupexxaeHune 8:30-12:00
XaHTbl-MaHcMincKoro

ABTOHOMHOTIO OKpyra -

HOrpbl «YryTckas

y4yacTkoBasa 60nbHMLA»

XaHTbl-MaHCcUICK1 paiioH

brogxeTHoe 08:00 - 18:00
yypergeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

HOrpbl «XaHTbI-

MaHcuiicKana panoHHasA

601bHMLAY

ropoa Koranbim

brogxeTHoe 08:00 - 20:00
yupexaeHne XaHTbl-

08:00 -
13:00

08.00-
12.00

09:00 -
15:00

08.00-
14.00

9:00 -
12:00

09.00 -
13.00

08.00-
15.00

8(34638)21447

8 (34638) 71-209

8(3462) 55-00-15

8(3462) 55-05-80

8(3462) 55-08-92

8(3467) 35-34-24

8(3466) 74-30-44
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20

21

22

23

MaHcuicKkoro
aBTOHOMHOIO OKpyra -
FOrpbl «Koranbimckas
ropogckas 6onbHMUa»

ropoga, JlaHrenac

brogxeTHoe 08.00 - 20.00
yypergeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

FOrpbl «JlaHreHacckan

ropogckas 6onbHMUa»
ropoa MervoH

brogxeTHoe 07:30-19:00
yyperaeHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOTIO OKpyra -

HKOrpbl «MermoHckas

ropoackasa 6onbHULA N2

1»

brogxkeTHoe 08:00 - 19:00
yuperaeHue XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOTO OKpyra -

KOrpbl «MermoHckas

ropoackasa 6onbHULA N2

2»
ropog HedreroraHck

MonnknnHnkaNel
08:00 - 18:00
MonnknnHnkaNe2
08:00 - 18:00

brogkeTHoe
yyupexaeHue XaHTbl-
MaHcuicKoro
aBTOHOMHOTO OKpYyra -
tOrpbl «HedTetoraHcKas
OKPY*KHaA KNMHUYECKas
60/1bHMLUA MMeHN B.U.
Aukne

ropoa HukHeBa PTOBCK

MonnknnHnkaNel
08:00 - 20:00
MonnknnHnkaNe2
08:00 - 20:00

brogxeTHoe
yyperageHme XaHTbl-
MaHcuicKoro
ABTOHOMHOrO OKpyra -
HOrpbl

08.00 - 8(3466) 927673

16.00

07:30 - 8(6464)33 32-44

13:00

08:00 - 8(3464) 35-53-40

12:00

08:00 - MonuknmHukaNel

13:00 8(3463)25-62-14
MonnknmHmkaNe2
89088954413

08:00 - MonnknmnHmkaNel

14:00 8(3466)248515
MonnknmHmkaNe2
8(3466)454575
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25

26

27

28

«HunKHeBapTOBCKan
ropoackas
NONMKANHUKA»

ropoa HaraHb

brogxeTHoe
yyperaeHme XaHTbl-
MaHcuicKkoro
ABTOHOMHOIO OKpyra -
FOrpbl «HAraHcKkasn
ropofackas
NOJUKANHNKa»

ropoga lNMokauu

brogxeTHoe
yyperaeHme XaHTbl-
MaHcuicKkoro
ABTOHOMHOTIO OKpyra -
HOrpbl «MokavéBcKan
ropoAackasa 601bHULA»

ropogp MbiTb-AX

brogkeTHoe
yuperaeHue XaHTbl-
MaHcuicKkoro
aBTOHOMHOTO OKpyra -
HOrpbl «[MbITb-AXCKaA
OKPY*KHafA KAMHNYeCKasn
601bHMLAY

ropoa PagyHbii

brogkeTHoe
yupexaeHne XaHTbl-
MaHcuicKoro
ABTOHOMHOTO OKpyra -
FOrpbl «Pagy»KHUHCKanA
ropogckas 6onbHMUa»

ropog, Cypryt

brogxeTHoe
yypergeHme XaHTbl-
MaHcuicKkoro
ABTOHOMHOIO OKpyra -
HOrpbl «CypryTckas

MonnknmHukaNe3
08:00 - 20:00

08:00 - 18:00

08:00 - 18:00

08:00 - 19:00

08:00 - 19:00

08:00 - 19:00

08.00 -
13.00

08:00 -
12:00

08:00 -
13:00

14:00 -
18:00

08:00 -
18:00

MonnknmHukaNe3
8(3466)631239

8(3467) 25-45-30
£06. 1403,1404

8(3466) 97-27-97

8(3463) 42-95-86
8(3463) 42-95-30

8(3466) 83-22-04

8(3462) 55-06-25
8(3462) 55-02-89
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30

31

32

33

34

ropoackKasa KAnHM4ecKas
NoAnKAMHUKaA No 1»

brogxeTHoe 08:00 - 19:00
yypergeHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «CypryTckas

ropoAcKkasa KAnHn4ecKas

NOAUKANHUKA N2 2»

brogxeTHoe 08:00 - 20:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «CypryTckas

ropoAcKkana KAnHMYeckas

NONNMKANHWUKA N2 3»

brogxkeTHoe 08:00 - 20:00
yuperaeHne XaHTbl-

MaHcuincKoro

aBTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «CypryTcKas

ropoacKasa KAnHUYecKas

NOANKANHUKA N2 4»

4Y3 «KnmnHunyeckas 08:00 - 18:00
BonbHuua "PHK /-

MeauuuHa" roposaa

Cypryt

ropog Ypaii

brogxkeTHoe 08:00 - 19:00
yyperaeHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

aBTOHOMHOIO OKpyra -

FOrpbl «Ypainckan

ropogckas 6onbHMUa»

ropoa XaHTbl-MaHcuiick

ABTOHOMHOE 08:00 - 19:00
yyperageHme XaHTbl-

MaHcuicKkoro

ABTOHOMHOrO OKpyra -

HOrpbl «LeHTp

npodeccnoHanbHoOM

naTonornm»

08.00 -
13.00

8:00-20:00

08.00 -
13.00

08:00 -
12:00

08:00 -
14:00

He
paboTaeT

8(3462) 60-24-03

8(3462) 55-01-39

8(3462) 55-09-36

8(3462) 55-05-18

8(3467) 63-00-30

8(3467) 36-25-55
8(3467) 30-83-00
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36

brogkeTHoe
yyperageHme XaHTbl-
MaHcuicKkoro
ABTOHOMHOrO OKpyra -
HOrpbl «OKpy*KHaA
KIMHMYeCKas
601bHMLAY

ropoga, lOropck

brogxeTHoe
yyperaeHme XaHTbl-
MaHcuicKkoro
ABTOHOMHOrO OKpyra -
HOrpbl «HOropckas
ropogckas 6onbHMLa»

09:00 - 15:00

08:00 - 18:00

Mepsasn 8(3467) 36-53-65
cybboTa

mecaua

08:00 -

13:00

08:00 - 8(3467) 52-11-12
15:00



