Перечень медицинских организаций, на базе которых граждане могут пройти профилактические медицинские осмотры, в том числе в рамках диспансеризации.

Nº π/π	Полное наименование медицинской организации	Время работы с понедельника по пятницу	Время работы в субботу	Телефон для справок по вопросам прохождения диспансеризации
	Белоярский район			
1	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница»	07:30-18:00	07:30- 15:00	8(34670)20899 8(34670)21603
	Березовский район			
2	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Берёзовская районная больница»	08:00 - 19:00	Вторая и четвёртая суббота месяца c09:00 - 12:00	8(34674)24300
3	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Игримская районная больница»	08:00 - 18:00	09:00 - 13:00	8(64674)31866
	Кондинский район			
4	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»	08:00 - 18:00	09:00 - 12:00	8(64677)32400
5	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики»	08:00-20:00	09:00- 13:00	8(34677)55309
	Нефтеюганский район			

6	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»	08:00 - 20:00	08:00 - 16:00	8(3463)201813
	Нижневартовский район	ı		
7	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нижневартовская районная больница»	08:00 - 18:00	08:00 - 13:00	8(3466)287795
8	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Новоаганская районная больница»	08:00 - 18:00	08:00 - 12:00	8(34668)61033
	Октябрьский район			
9	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница»	08:30 - 20:00	09:00- 12:00	8(34678)2-03-44 8(34678)2-15-72 89505348569
	Советский район			
10	Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Советская районная больница»	08:00 - 19:00	08:00 - 14:00	8(34675)55533
11	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Пионерская районная больница»	08:00 - 18:00	08:00 - 12:00	8(34675)40583 8(34675)40789
	Сургутский район			

12	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Лянторская городская больница»	08:00 - 17:00	08:00 - 13:00	8(34638)21447
13	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нижнесортымская участковая больница»	08.00-19.00	08.00- 12.00	8 (34638) 71-209
14	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская районная поликлиника»	08:00 - 19:00	09:00 - 15:00	8(3462) 55-00-15
15	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Фёдоровская городская больница»	08:00 - 20:00	08.00- 14.00	8(3462) 55-05-80
16	Казённое учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Угутская участковая больница»	8:30 – 12:00	9:00 – 12:00	8(3462) 55-08-92
	Ханты-Мансийский райс	ЭН		
17	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Ханты- Мансийская районная больница»	08:00 - 18:00	09.00 - 13.00	8(3467) 35-34-24
	город Когалым			
18	Бюджетное учреждение Ханты-	08:00 - 20:00	08.00- 15.00	8(3466) 74-30-44

Мансийского автономного округа -Югры «Когалымская городская больница»

город Лангепас			
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Лангенасская городская больница»	08.00 – 20.00	08.00 – 16.00	8(3466) 927673
город Мегион			
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 1»	07:30 - 19:00	07:30 - 13:00	8(6464)33 32-44
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 2»	08:00 - 19:00	08:00 - 12:00	8(3464) 35-53-40
город Нефтеюганск			
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив	Поликлиника№1 08:00 - 18:00 Поликлиника№2 08:00 - 18:00	08:00 - 13:00	Поликлиника№1 8(3463)25-62-14 Поликлиника№2 89088954413
город Нижневартовск			
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского	Поликлиника№1 08:00 - 20:00 Поликлиника№2	08:00 - 14:00	Поликлиника№1 8(3466)248515 Поликлиника№2
	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Лангенасская городская больница»  город Мегион Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 1» Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 2» город Нефтеюганск Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив город Нижневартовск Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Лангенасская городская больница»  Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Мегионская городская больница № 1»  Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Мегионская городская больница № 1»  Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Мегионская городская больница № 2»  город Нефтеюганск  Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив  город Нижневартовск  Бюджетное учреждение Ханты-Оликлиника№1 О8:00 - 18:00  Поликлиника№2 О8:00 - 18:00  Поликлиника№2 О8:00 - 20:00	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Лангенасская городская больница»       07:30 - 19:00       07:30 - 19:00         Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 1»       08:00 - 19:00       08:00 - 19:00         Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Мегионская городская больница № 2»       08:00 - 19:00       08:00 - 12:00         Город Нефтеюганск       Поликлиника№1 08:00 - 18:00       08:00 - 18:00       13:00         Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив       Поликлиника№2 08:00 - 18:00       13:00         Город Нижневартовск         Бюджетное учреждение Ханты- Овор Нижневартовск       Поликлиника№1 08:00 - 20:00       08:00 - 14:00

	«Нижневартовская городская поликлиника»	Поликлиника№3 08:00 - 20:00		Поликлиника№3 8(3466)631239
	город Нягань			
24	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Няганская городская поликлиника»	08:00 - 18:00	08.00 - 13.00	8(3467) 25-45-30 доб. 1403,1404
	город Покачи			
25	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Покачёвская городская больница»	08:00 - 18:00	08:00 - 12:00	8(3466) 97-27-97
	город Пыть-Ях			
26	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»	08:00 - 19:00	08:00 - 13:00	8(3463) 42-95-86 8(3463) 42-95-30
	город Радужный			
27	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Радужнинская городская больница»	08:00 - 19:00	14:00 - 18:00	8(3466) 83-22-04
	город Сургут			
28	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская	08:00 - 19:00	08:00 - 18:00	8(3462) 55-06-25 8(3462) 55-02-89

## городская клиническая поликлиника № 1»

Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2»	08:00 - 19:00	08.00 - 13.00	8(3462) 60-24-03
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3»	08:00 - 20:00	8:00-20:00	8(3462) 55-01-39
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 4»	08:00 - 20:00	08.00 - 13.00	8(3462) 55-09-36
ЧУЗ «Клиническая Больница "РЖД- Медицина" города Сургут	08:00 - 18:00	08:00 - 12:00	8(3462) 55-05-18
город Урай			
Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница»	08:00 - 19:00	08:00 - 14:00	8(3467) 63-00-30
город Ханты-Мансийск			
Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Центр профессиональной	08:00 - 19:00	Не работает	8(3467) 36-25-55 8(3467) 30-83-00
	учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2»  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3»  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 4»  ЧУЗ «Клиническая Больница "РЖД- Медицина" города Сургут  город Урай  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница»  город Ханты-Мансийск  Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница»	учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2 »  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3 »  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 4 »  ЧУЗ «Клиническая Больница "РЖД- Медицина" города Сургут  город Урай  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница»  город Ханты-Мансийск  Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Чентр  О8:00 - 19:00  98:00 - 19:00  О8:00 - 19:00	учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2 »  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3 »  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 4 »  ЧУЗ «Клиническая Больница "РЖД- Медицина" города Сургут  город Урай  Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница »  город Ханты-Мансийск  Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Урайская городская больница »  город Ханты-Мансийск  Автономное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Центр

35	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Окружная клиническая больница»	09:00 - 15:00	Первая суббота месяца 08:00 - 13:00	8(3467) 36-53-65
	город Югорск			
36	Бюджетное учреждение Ханты- Мансийского автономного округа - Югры «Югорская городская больница»	08:00 - 18:00	08:00 - 15:00	8(3467) 52-11-12